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Aktivitetsansvariga är alla boende i bygden i samråd med Intresseföreningens styrelse.      

Almanacka med med gamla och nya foton från bygden ges ut årligen sedan 2002. Kontakta 
Elving 300 09, Gustaf 420 23, Maria 300 61, Lucia 301 12, Rut 330 11, Ulla 330 19 eller 
Barbro 30051  

Annonsera kan man göra på hemsidan och i Tvärnytt.  

Bagarstuga kan man hyra genom Jämteböleortens bygdegårdsförening. Ta kontakt med 

Inger Sjöström 420 80. Kostnaden för att hyra en dag är 100 kr med egen ved, i annat fall blir 
det 175 kr.   

Bokcirkeln med ett antal lässugna träffas en gång i månaden. Vill du vara med? Kontakta 
Desiree Kemi Wikzén 300 49.  

Bollsportsaktiviteter för barn hålls en gång i veckan i Byarnas Hus. Kontakta Krister 
Häggblom tel 30012.  

Bredband finns i de flesta byarna.  

Byaföreningar finns. För att veta mera om Stärkesmark ring Ulla Karlsson 300 30, Gullsjö 
Jan-Ola Wirth 440 41 Jämteböle, Gulli Bergström 420 25.  

Byarnas Hus kan du boka hos Inga-Lis Wållberg 301 06 Att hyra Byarnas Hus kostar 75 
kronor per timme eller 325 kr/dag för privatpersoner och företag. Billigast blir att köpa 
guldkort. Se nedan. För föreningar kostar det 40 kronor per timme och 175 kronor för hel dag. 
För medlemmar i TIF är hyran 40 kronor per timme om man vill motionera eller basta. För 
privata fester eller liknande är hyran för TIF-medlemmar densamma som för föreningar. Man 
kan även hyra det lilla styrelserummet. Byarnas Hus ägs av TIF. Så gott som alla intäkter vi 
får i form av hyra, loppisar, auktioner, lotteriförsäljning, fester etcetera går till huset.   

EFS har missionshus i Tväråbäck. Anna-Lena Öberg 300 97 har mera information.  

Elljusspår har vi som är 2,4 km, 1,5 km och 700 m för de yngsta. Utan belysning finns ett 
spår som är 5 km och ett längre spår som vänder i Brännfors. Spåren utgår från skolan i 
Tväråbäck. När det är snöfritt är det fint att jogga eller promenera längs elljusspåret.   

Familjedaghem finns i bygden. Ta kontakt med Vännäs kommun.  

Fiske. I bygden finns Jämteböle-Stärkesmark-Tväråns fiskevårdsområde. Fiskevårdsområdet 
är till antalet vatten, det största inom Vännäs kommun. I Långtjärn finns inplanterad regnbåge 
och röding. I Tvärån kan man fiska harr och öring. Dessutom finns ytterligare att tiotal vatten 
med i huvudsak gädda och abborre att fiska i. Fiskekort köper man hos t ex Olav Öberg 
Nilsland, 300 46 eller Bengt-Erik Johansson Nilsland, 300 51. Ordförande i Fiskevårds-



 
föreningen är Stefan Eriksson 420 20. Kassör och kontaktperson är Åke Lindgren 301 00. Gå 
in på www.jstfvo.se

 
för mera info.  

Företag har vi massor av. NK Lundström och AgriSera är de största. Dessutom finns flera 
små- och soloföretagare.   

Gruppbostad för vuxna med utvecklingsstörning finns i skogsbrynet bakom skolan.  

Telefon 301 70 eller 301 60.  

Guldkort till Byarnas Hus kostar 600 kronor per termin (1/1 30/6 eller 1/7 31/12) eller  
1 000 kronor per år (1/1 31/12). Då får du boka en fast timme i veckan som är din. Dessutom 
får du använda Byarnas Hus så mycket du vill när det är ledigt. Du får egen nyckel. Städning 
minst en gång per termin är obligatoriskt för alla som har guldkort. 
Kontakta Inga-Liz Wållberg 30106.  

Gympa gör vi i Byarnas Hus onsdagar och söndagar. Bastu efteråt för den som vill.   

Hembygdsfest Jämteböleortens Bygdegårdsförening ordnar hembygdsfest i juli varje år. 

Se annons och hemsida.  

Hemsida Gå in på http://home.vannas.net/tvaraback/

  

så får du läsa det mesta om bygden.  

IOGT-NTO och UNF ordnar aktiviteter för barn och ungdomar. Kontakta Tina Engström, 

300 31 för mer information.  

Kyrkans barntimmar är för tillfället vilande.   

Marknader brukar TIF delta i. Gammliamarknaden i december och Vännäsdagarna i juli 

är populära och brukar ge goda inkomster till föreningen.   

Mulleskola. Just för tillfället har Mulleskolan tagit paus men är du intresserad, kontakta Gun 
Eriksson, 300 48. 

Orienteringsträning och tävlingar på nyrekade kartor anordnas i samarbete med Vännäs OK. 

Kontakta Fredrik Nilbrink eller Soveig Wållberg 

 

Jonsson tel 301 25  

Orrbölelunken är en nystartad aktivitet som går ut på att samlas vid bron över Tvärån mellan Orrböle 
och Brännfors en söndag i maj för att grilla korv och umgås. Man tar sig dit gående, cyklande eller 
joggande och får på så sätt ett poäng i TIK:s poängjakt. 

Plantbytardag utanför Byarnas Hus på våren. Håll utkik i Tvärnytt.  

Ridskola hos Bolinders i Järvdal. Kontaktperson: Åsa Bolinder, 420 06.  

http://www.jstfvo.se
http://home.vannas.net/tvaraback/


 
Skolan har telefon 146 06. Här går barn från förskolan till sexan. Sedan får de ta bussen till 

Hammarskolan i Vännäs. Fritidshemmet Tvärn, 300 29 för sexåringar och äldre. Mindre barn 
är hos dagmamma. Köket i skolan når du på tel 146 07. För övrig information gå in på skolans 
hemsida www.educ.vannas.se /tvaraback   

Sommarcafé hålls i EFS lokal i Tväråbäck söndagar och onsdagar. Där bjuds på gott fika 
som t ex efterrättspajer. Dessutom finns möjlighet att fynda bland loppisgrejer, köpa ortens 
pajböcker och almanackor samt vissa kvällar lyssna på underhållning.  

Smultronställen i bygden finns dokumenterade och beskrivna på en cd-skiva. Kontakta 
Anders Jansson 300 25 eller Desireé Kemi-Wikzén 300 49.  

Stavgång. Barbro Johansson, 300 51 vet mer.  

Studiecirklar ordnar vi ofta alltifrån finska till bokcirklar. Det gör vi tillsammans med något 
studieförbund. Läs Tvärnytt så ser du vad som är på gång.   

Städansvariga för Byarnas Hus: Alla som nyttjar lokalerna. Vi städar Byarnas Hus med 
ideella krafter. Om alla familjer som har barn i skolan hjälps åt med det, behöver varje familj 
städa högst en gång per termin. Det tar ungefär två timmar för två personer och städningen 
utförs lör- eller söndagsförmiddagar.   

Taggens Fastigheter är en ekonomisk förening som jobbar aktivt för att hitta lokal som ska 

hyras ut till kommunens förskoleverksamhet i bygden. Kontaktpersoner är Ragnar Andersson 
330 28, Pia Karlsson 300 60 och Susanne Bygdén 300 55  

TIF, Tväråbäcksbygdens Intresseförening 2010 
Ordförande     Kristina Ulvcrona   
Ledamöter  Göran Eriksson     

Nan Weckman    
Emilia Häggblom 
Sebastian Stenberg 

Ersättare  Jenny Bingebo   
Tommy Jacobsson  

Dessutom finns kontaktombud för byaföreningarna, skolan, Tvärnytt, EFS, 
Tväråbäcksbygdens C/CK-avdelning, Trädgårdssällskapet, Moderaterna, Socialdemokraterna, 
LRF, TIK och Fiskevårdsföreningen. Det är TIF som ordnar det mesta i byn förutom 
idrottsaktiviteter som TIK håller i. Styrelsen är uppdelad i arbetsgrupper för olika evenemang. 
Exempel på dessa är Rysslandsgruppen och Almanacksgruppen. Vill du vara med är det bara 
att du hör av dig till någon i styrelsen eller ringer upp den kontaktperson som meddelas i 
Tvärnytt. För familjer är medlemsavgiften 100 kronor per år. För enskilda personer är 
medlemsavgiften 50 kronor. Betala på bankgiro 5627-2107. Nyinflyttade bjuds på medlemskap 
sitt första år.      

http://www.educ.vannas.se


  
TIK,  Tväråbäcks  Idrottsklubb 2010 
Ordförande  Krister Häggblom    
Ledamöter  Kerstin Häggblom   

Erik Sandström   
Ulla Stridfeldt Sjöström   
Maria Thellenberg 

Ersättare  Solveig Wållberg-Jonsson   
Fredrik Nilbrink 

TIK har i regel pingis, innebandy, fotboll, volleyboll, skridskoskola, skidskola, simskola, 
orientering och ishockey för barn. För vuxna finns orientering, skid och terrängsektioner i 
föreningen. Den anrika skidtävlingen Tväråbäcksloppet genomförs i olika sträckor med både 
elit och motionärer som deltagare. Alla aktiviteter meddelas i Tvärnytt. Medlemsavgiften är 
30 kronor för barn, 50 kronor för vuxna (äldre än 18 år) eller för en familj 100 kronor. Ange 
namn och födelseår på talongen för samtliga personer. De uppgifterna är viktiga för att vi ska 
kunna få aktivitetsbidrag från kommunen. Postgironumret är 628 50-3. Inbetalningskort 
kommer en gång per år. Nyinflyttade bjuds på medlemskap det första året. Det är viktigt att ni 
som deltar i aktiviteter har betalat medlemsavgiften.   

Tvärnytt är vårt eget byablad. Den kommer ut i början på varje månad och där ser du allt som 
händer i bygden. Vill du ha in något i bladet ringer du Barbro Johansson 300 51  

Tväråbäckssångarna är bygdens egen sångkör. För närvarande är kören vilande men är du 
intresserad av att sjunga kontakta Maria Thellenberg 300 61.   

Tväråbäcksklassikern är en tävling där man har chans att vinna pris om man deltar i minst 
två av TIK:s klubbmästerskap i orientering, löpning och skidåkning.  

Utflyktsmål: Snålltjärn (badplats), Stärkesmarkssjön (grillstuga, badbrygga, båt för fiske), 

Jämtebölesjön (fågeltorn, grillstuga, badbrygga, båt), Linnévägen (vandringsled från 
Jämteböle till Spöland), Gullsjön (grillstuga), Långtjärn (grillstuga). Skoterled upp till 
Gullhöjs´n i Gullsjö (storslagen utsikt, grillplats). Orrböle (Nornan m.m., vandringsled, se 
anslagstavlan i Orrböle) Sommarcafé onsdagar och söndagar i Tväråbäck. Fiske kan bedrivas 
i de flesta sjöar. Se under rubriken Fiskekort . Skoterleder finns, och dessa är märkta.  

Valborgsfirande vid missionshuset är ett samarrangemang mellan EFS och TIF och ibland    

är Vuxenskolan inblandad (sponsrar delar av underhållningskostnader)  

Vaktmästare i Byarnas Hus: Lasse Wikzén, Lasse Sjöström, Hans-Olov Henriksson, Håkan 
Eriksson som går på ett rullande veckoschema.  

Villatomter för en krona har vi. Kontakta tekniska kontoret hos Vännäs kommun. Växeln har 
telefon 140 00.  

Vänby har vi i Ryaymyalya (uttalas Reimilä) i ryska Karelen. Ring Desirée Kemi-Wikzén, 
300 49, för mer information.  

Vännäs Landsbygdsråd. Kontaktperson är Göran Eriksson 330 22.   



 
Återvinningsstation finns mittemot f.d affären. Här kan du lämna tidningar, kartong, 

batterier, hårda plastförpackningar, metall och glas.   

Öppen förskola.  Är du intresserad kontakta Pia Karlsson 300 60   


